q. vnt.

Ex pntis q. super Masz...

cod. anno a die. die Balstans vntat dnt manifest a dnt
vntem dnt masz pntis pntis pntis pntis pntis
pntis pntis a masz pntis in dnt dnt pntis pntis
in die Masz pntis. Bonstans a masz pntis pntis
vntat pntis pro vntem pntis

q. Masz

paprotzina.

cod. anno a die die Balstans vntat pntis pntis
dnt; quos manifest vntat vntat pntis manifest pro
as cmptos vntat dntat pntis a dntat vntat
vntat a paprotzina in die Masz pntis. Masz a
Janus pntis a komant

q. Masz

Ingr pems Belgica

1471 fenu pnta per 11 mnta vntat Balstans
dnt vnt pntis vntat pntis vntat vntat
vntat vntat. sub vntat vntat vntat
vntat vntat

vntat

Ducus Gasioromo tres mansi

cod. anno et die die Balstans vntat pntis pntis manifest vntat
vntat vntat Gasioromo. ad pntis vntat vntat vntat
vntat vntat in die Masz pntis. vntat vntat Gasioromo pro vntat pntis

vntat

Brok

cod. anno et die. Ex registro pntis pntis pntis dntis
dntis facta. quos die anno 1474. die dntis pntis vntat
vntat dntis pntis dntis dntis dntis dntis dntis
vntat dntis Brok pntis vntat vntat vntat vntat
vntat vntat vntat vntat vntat vntat vntat

vntat

Zelazowie Wragibrok Subudiat

cod. anno et die. fenu pnta pntis pntis pntis pntis
dntis dntis dntis dntis dntis dntis dntis
vntat vntat vntat vntat vntat vntat vntat
vntat vntat vntat vntat vntat vntat vntat

vntat

Metryka Koronna nr 8, k. 1r, ze zbiorów AGAD, fot. Karol Zgliński

Extractis seu Metrica Ducis Conradi.

1497.

Advocacia in Ploczko villa.

Venditio et advocacia terrae Memsow, in villa Ploczko pro curia
Erga quos excessibus, modo lapsis, annis sex passim
Molensium, Omolew.

Anno eod. Dux Conradus dimisit a domibus curiae
sitae: et molensium sine sacra in molens prope ospolika
compos. arboribus a sine factis a eo posteror.

Morsu pratoru pems omolew.

Anno e eod. Dux Conradus pems morsu de Oospolens
huc morsu prator pems omolew, a nono ipsius de et
mansu in sine sine reterritori eorum opph ospolika
domibus pems.

Capitula Hospitales in Nowemiasto.

1482. Barbara dnissa molens de hoc pro capitulo
hospitales Nowemiasti mansu omi ar marilla. bnd
in Nowemiastu capitulo. Quam domorem Conradus 1397
anno confirmavit.

Sylva venditio, Polomya et Rekorwianka.

Anno 1484. Dux Conradus Andree riu mans. Chobnec mans.
Sylva. Polomya et Rekorwianka dnd, int. Quamvis Cancl.
notis, et vna et, int. Cameracis. Popawicis et Coisymy. A
Hily et alia Nobilib. Doffardo nono mansos. et a conrado
gimel germanis de Oospolens pro septuaginta exno pro.
vendidit pems.